*fidei opere
in lignis
arborum fodi
declarans se ac
fornitas sua
in dñe
selle p. tunc*

Per iustos quiescit mortu⁹ qui ergo corpus Iesu uiuus agitabatur ab iniustis. depositū, & in Hic ergo noua, munda & odo uoluerūt illud in risera sunt omnia.

sindone munda, obuinixerūtq; lintheis cū aromatibus, sicut mos est Iudeis sepelire. Erat autē in Itē, sicut in horto Adā eo loco, ubi crucifixus peccauerat ita in horto est, hortus, & in horto capitur Christus, ut A= monumētum Ioseph d.e peccatū diluat, & nouum, quod is excū cōsummatis oībus de= derat in Petra, in quo uicta morte Adā i hor nondum quisquā po= to sepelitur & resur= situs erat. Ibi ergo, qā git &c.

rum

Vobis aperte sapientia non est sed
sapientia nostra est manifestatio spiritus vestrum ad gloriam
prophetarum vestrum. Neque enim impensis sed per
probationem voluntatem et rationem.

QVAT VOR EVAN GELISTAS.

433 Et pro
mortali

rum & sabbatū illucescebat, illucescebat, &
& in propinquo esset monu *infra*, secundū
mentū, posuerunt Iesum. Et præceptū, Le=
aduolute saxo ingēti ad osti uit. 23. A uespere
um monumenti, abierunt, rausq; ad uesa.
Erat autē ibi Maria Magda, perā celebrabi
lene & Maria Iose sedentes tisabbata ufa
contra sepulchrum & spectantes ubi po
neretur, & cū mulieribus cum quibus ue
nerant cū Iesu de Galilæa, uiderūt monu
mentū & quēadmodū positum erat cor=

pus eius. Reuersæ uero mulieres paraue=

runt aromata & unguēta, ac sabbato qui

dem quieuerunt secundū præceptum.

affidit

Postero autē die quæ sabbatū iā agit Chri
sequit̄ post parasceuē, stus, quod est sabba=

conuenerunt principes tum Christianorū.

sacerdotum & pharisæi ad Pilatū, dicen
tes, Domine recordati sumus, q; impo=

stor ille dixit adhuc uiuēs, Post tres dies

resurgam, Iube iam impostores intelligunt si

ergo muniri se, gnum Ionæ & solutionē tem

pulchrum usq; in pli à Christo prædicta. Quod

diem tertium, ne autē dicunt, Post tres dies, nō

quando ueniant mēluntur. Nam & Christus

EE

PASSIO.

434

ita dicit Marci. g. He= discipuli eius & furen
braica phrasis est. Post tur eum, dicantq; ple
tres dies, id est, tertia bi surrexit a mortuis
die, post dies octo, id est † & erit nouissimus er
octaua die. Alioqui cur ror peior illo priore.
non dicūt, Iube custodi Ait illis Pilatus, Habe
ri sepulchrū usq; i quar tis custodiam. Ite, mu
tum diem, sed dicūt, In nite sicut scitis. Illi au
tertium diem? tem abeuntes munie
runt sepulchrum ob signato lapide, adhi
bitis custodibus.

† Et erit nouissimus error &c.] Ignorantes uerū
dicunt, quemadmodū & Caiphas prophetādo, Peius
enim errauerunt Iudæi postea non resipiscentes. Aut
si error erat (ut ip̄i sentiunt) credentium fides qui an
tea Christo crediderant, hic maior factus est postea &
in Iudæa & in gentibus, nō de furto ablati dominis ed
de ueritate resurgentis.